

REFFELDT EJENDOM ApS

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

CVR-nr. 29 80 71 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

REFFELDT EJENDOM ApS
Svendborgvej 83
5260 Odense S

CVR-nr.: 29 80 71 83
Stiftet: 21. december 2006
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
15. regnskabsår

Direktion

Celina Louise Hilslev Reffeldt

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Modervirksomhed

REFFELDT HOLDING ApS
CVR-nr.: 29805792

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70.524 kr. mod -38.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.338.820 kr. mod -23.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-70.524	-38.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.102	16.490
Andre finansielle indtægter	19.254.126	33.501
Øvrige finansielle omkostninger	-1.877	-35.104
Resultat før skat	19.190.827	-23.743
1 Skat af årets resultat	-2.852.007	0
Årets resultat	16.338.820	-23.743
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.338.820	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.743
Disponeret i alt	16.338.820	-23.743

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	26.480.426	980.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.480.426</u>	<u>980.656</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.480.426</u>	<u>980.656</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.150	341.764
Tilgodehavender i alt	<u>294.150</u>	<u>341.764</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.216	15.990
Værdipapirer i alt	<u>63.216</u>	<u>15.990</u>
Likvide beholdninger	4.997.923	449
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.355.289</u>	<u>358.203</u>
Aktiver i alt	<u>31.835.715</u>	<u>1.338.859</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	16.463.811	124.991
Egenkapital i alt	16.963.811	624.991
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.599	19.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.067.014	694.468
Selskabsskat	2.784.291	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.871.904	713.868
Gældsforpligtelser i alt	14.871.904	713.868
Passiver i alt	31.835.715	1.338.859

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	124.991	624.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.338.820	16.338.820
	<u>500.000</u>	<u>16.463.811</u>	<u>16.963.811</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.852.007	0
	<u>2.852.007</u>	<u>0</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	980.656	980.656
Tilgang i årets løb	25.499.770	0
Kostpris 31. december 2021	<u>26.480.426</u>	<u>980.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>26.480.426</u>	<u>980.656</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med REFFELDT HOLDING ApS, CVR-nr. 29805792, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.